

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาพองสูงด้านศุลกากรช่องสะงำ งานถักน้ำใส ขนาด 20 ลบ.ม. (แบบไม่ตอกเสาเข็ม)

แบบ ปร.4

เจ้าของอาคาร ด้านศุลกากรช่องสะงำ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ด้านศุลกากรช่องสะงำ ตำบลไพรพัฒนา อำเภออุ้มสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคา

27 พฤศจิกายน 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งด้านศุลกากรช่องสะงำ ที่ ๕๗/๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานดิน									
	1.1 ขุดดินหลุมฐานราก / ถมดิน	42.00	ลบ.ม.	-	-	99	4,158.00	4,158.00		
	1.2 ทรายนหายาบ,ทรายนหายาบรองพื้น	1.40	ลบ.ม.	380	532.00	91	127.40	659.40		
2	งานแบบหล่อ									
	2.1 ไม้แบบ + คร่าว	30.00	ตร.ม.	340	10,200.00	-	-	10,200.00		
	2.2 ค่าแรง	91.00	ตร.ม.	-	-	115	10,465.00	10,465.00		
	2.3 ตะปู	15.00	กก.	41	615.00	-	-	615		
3	คอนกรีต									
	3.1 คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,689.00	3,378.00	398.00	796.00	4,174.00		
	3.2 คอนกรีตโครงสร้าง	1.50	ลบ.ม.	1,907.00	2,860.50	498.00	747.00	3,607.50		
	3.3 คอนกรีต 1:1 1/2:3 ผสมนํ้ายากันซึม	10.00	ลบ.ม.	1,962.00	19,620.00	498.00	4,980.00	24,600.00		
4	งานเหล็ก									
	4.1 เหล็กเสริม (รายละเอียดตามแบบโครงสร้าง)	1,062.00	กก.	22.00	23,364.00	3.30	3,504.60	26,868.60		
	4.2 ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	38.00	532.00			532.00		
5	งานท่อและอุปกรณ์									
	5.1 ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 3"	0.25	ฟุต	1,080.00	270.00			270.00		



ความถูกต้องของตัวเลขและปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาพองถึงฐานตุลภากรช่องละงำ งานถึงน้ำใส ขนาด 20 ลบ.ม. (แบบไม่ตอกเสาเข็ม)

แบบ ปร.4

เจ้าของอาคาร ด้านตุลภากรช่องละงำ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ด้านตุลภากรช่องละงำ ตำบลโพธิ์พัฒนา อำเภอกุสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคา

27 พฤศจิกายน 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งด้านตุลภากรช่องละงำ ที่ ๕๗/๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5.2 ท่อเหล็กอบสังกะสี + ขั้วต่อยาว 6 ม. Dia 2 "	0.40	ท่อน	665.00	266.00			266.00	
	5.3 ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2.00	ท่อน	150.00	300.00			300.00	
	5.4 ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	2.00	ตัว	118.00	236.00			236.00	
	5.5 สวมทางเหล็กอบสังกะสี dia 4 "	1.00	ตัว	365.00	365.00			365.00	
	5.6 สวมทางเหล็กอบสังกะสี dia 3 "	1.00	ตัว	209.00	209.00			209.00	
	5.7 หน้างานเหล็กหล่ออบสังกะสี เกลียวใน Dia 4"	2.00	ตัว	300.00	600.00			600.00	
	5.8 หน้างานเหล็กหล่ออบสังกะสี เกลียวใน Dia 3"	3.00	ตัว	250.00	750.00			750.00	
	5.9 ปลักอุดเหล็กอบสังกะสี Dia 2"	1.00	ตัว	30.00	30.00			30.00	
	5.10 ข้องเหล็กอบสังกะสี Dia 2"	1.00	ตัว	41.00	41.00			41.00	
	5.11 ข้องเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Dia 3"	1.00	ตัว	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
	5.12 หน้างานบอดเหล็กหล่อ Dia 2"	1.00	ตัว	395.00	395.00			395.00	
	5.13 พั่ววาล์วทองเหลือง Dia 2 "	2.00	ชุด	440.00	880.00			880.00	
	5.14 ท่อผ่านผนัง Dia 4 "	2.00	ชุด	320.00	640.00			640.00	
	5.15 ท่อผ่านผนัง Dia 3 "	1.00	ชุด	250.00	250.00			250.00	
	5.16 ท่อผ่านผนัง Dia 2 "	2.00	ชุด	160.00	320.00			320.00	
	5.17 ประกันยาง Dia 3"	3.00	แผ่น	20.00	60.00				
	5.18 ประกันยาง Dia 4"	2.00	แผ่น	30.00	60.00			60.00	



ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหล่อถึงสูงด้านศุลกากรช่องสง่า งานถึงน้ำใส ขนาด 20 ลบ.ม. (แบบไม่ตอกเสาเข็ม)

แบบ ปร.4

เจ้าของอาคาร ด้านศุลกากรช่องสง่า

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ด้านศุลกากรช่องสง่า ตำบลไพรพัฒนา อำเภออุ้มสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคา

27 พฤศจิกายน 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งด้านศุลกากรช่องสง่า ที่ ๕๗/๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5.19 น๊อตยึดหน้างาน	28.00	ตัว	24.00	672.00			672.00	
	5.20 เทปพันเกลียว	5.00	ม้วน	15.00	75.00			75.00	
6	งานฉาบผนัง								
	6.1 ฉาบปูนเรียบ	16.00	ตร.ม.	52.00	832.00	82.00	1,312.00	2,144.00	
7	งานทาสี								
	7.1 ทาสีน้ำพลาสติก	16.00	ตร.ม.	35.00	560.00	30.00	480.00	1,040.00	
	7.2 ทาสีน้ำมัน	1.50	ตร.ม.	37.00	55.50	38.00	57.00	112.50	
	7.3 ทาสีเมนต์เบส	35.00	ตร.ม.	85.00	2,975.00	40.00	1,400.00	4,375.00	
8	งานอื่นๆ								
	8.1 บันไดอลูมิเนียมยาว 3.5 ม.	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
	8.2 ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1.00	ชุด	580.00	580.00			580.00	
	8.3 แผ่นสังกะสีกันซึม ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	1.00	แผ่น	190.00	190.00			190.00	
	8.4 ตะแกรงมุงลาดอลูมิเนียม 4x4 นิ้ว	2.00	แผ่น	28.00	56.00			56.00	
	8.5 ญอญแฉลือกสายยู	1.00	ชุด	250.00	250.00			250.00	
	รวมค่างานต้นทุนเฉพาะงานถึงน้ำใส							105,686.00	

ความถูกต้องของตัวเลขและปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา